
Uchwała Nr 57/VIII/2007 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 marca 2007 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami. 

 

 Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami na terenie Miasta 

Ostrołęki, w osiedlach do dnia 10 maja 2007r. 

 

      § 2. 

Przedmiotem konsultacji będą projekty statutów osiedli. 

 

      § 3. 

1. Opinie i wnioski w sprawie projektów statutów osiedli zgłaszane będą na ogólnych 

zebraniach mieszkańców. 

2. Opinie i wnioski o których mowa w ust. 1 mogą być składane także do Urzędu Miasta 

Ostrołęki. 

 

      § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

      § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

obwieszczeń. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
             Ostrołęki 
 
 
    Krzysztof Majkowski 


